TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP BÁCH KHOA
CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHIỆP

NĂNG LƯỢNG MÔI TRƯỜNG BÁCH KHOA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ………/2019/BKI Hà Nội, ngày 28 tháng 5 năm 2019

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG NHÂN SỰ

***************

Kính gửi: CÁC ỨNG VIÊN

Công ty CP Công nghiệp Năng lượng Môi trường Bách Khoa hoạt động trong lĩnh vực

Tư vấn giải pháp & Cung cấp thiết bị giúp các doanh nghiệp hướng tới mục tiêu Phát triển công

nghiệp - Tiết kiệm năng lượng - Bảo vệ môi trường (Kiểm toán năng lượng; Đào tạo tiết

kiệm năng lượng; Kiểm định thiết bị; Huấn luyện an toàn lao động; Kiểm toán môi trường;

Cung cấp, sửa chữa, bảo dưỡng các hệ thống điện, hệ thống lò hơi, hệ thống lạnh, hệ thống

chiếu sáng, v.v..)

1. Vị trí tuyển dụng: Thực tập sinh.

2. Chỉ tiêu tuyển dụng: 06 người (nhận cả Nam và Nữ)

3. Điều kiện dự tuyển:

- Sinh viên đang học năm cuối hoặc đã tốt nghiệp Cao đẳng, Đại học các chuyên

ngành: Quản lý năng lượng, Kinh tế công nghiệp, Quản lý môi trường, Bảo hộ lao

động, Quản trị kinh doanh, Quản trị nhân sự, Thương mại, v.v..

4. Yêu cầu công việc

- Thành thạo vi tính văn phòng;

- Trung thực, nhiệt tình, chăm chỉ, hòa đồng, vui vẻ, có khả năng làm việc theo nhóm;

- Ham học hỏi, chủ động thu nạp kiến thức để phát triển bản thân ngày càng tốt hơn;

Chi tiết công việc sẽ trao đổi trong quá trình phỏng vấn.

5. Quyền lợi:

- Được làm việc trong môi trường chuyên nghiệp, năng động, thân thiện;

- Được tiếp xúc nhiều với công việc thực tế;

- Được đào tạo liên tục và phát triển bản thân và nghề nghiệp;

- Được tham gia các chương trình vui chơi, du lịch thường xuyên cùng Công ty;

- Được hưởng lương thực tập sinh theo quy định của Công ty.

6. Địa điểm làm việc: Văn phòng 12A08, tòa CT1, Nam Xa La, Q.Hà Đông, TP.Hà Nội.

7. Hồ sơ dự tuyển: 01 sơ yếu lý lịch, 01 CMND photo, 01 hộ khẩu pho to, 01 ảnh 3x4.

8. Thời hạn xét tuyển: Từ 01/6/2019 đến 31/7/2019.

9. Liên hệ: Mr.Hải (nhân sự): 0912.809.508 – haind.bki@gmail.com

Trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu văn phòng.

CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHIỆP

NĂNG LƯỢNG MÔI TRƯỜNG BÁCH KHOA

0 8